
令和 3 年 6 月 1 日 

 
関係事業所 各 位 

茨城県建設業協会水戸支部 
支 部 長 下 田 德 行 

 
 

地震時道路パトロール及び災害活動証明書発行の説明会開催について 

 
 

 下記により地震時道路パトロール並びに災害活動証明書の発行について説明

会を開催いたしますので、ご多忙のところと存じますが、各社パトロール責任

者にご出席いただくようお願い申し上げます。 

  
記 

 

1.  日  時   令和 3 年 6 月 18 日(金) 午前 11 時より 

         
2.  場  所    茨城県建設技術研修センター ３階 大ホール 
          水戸市青柳町 4193 

          TEL  029-228-3881 
 
※ 各社の責任者 1 名が必ずご出席ください。 
  出席者を 6 月 10 日(木)までに事務局までご報告願います。 

 

水戸支部 行 ( FAX 029-231-1498 ) 

 
会社名                 

 

出 席 者 名 

 

 

 


